
Stránka 1 z 2 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 1362-2016-544101 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 200/2016 

 

DODATEK č. 3  

ke smlouvě o dílo ze dne 12. 10. 2016 

 
na zpracování veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Staré Město 

u Moravské Třebové“ (dále jen „KoPÚ“), včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro 

obnovu katastrálního operátu, vyhotovení dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru 

nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků dle zapsané DKM, kterou uzavřely níže uvedené strany 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), v souladu se 

zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

pro Pardubický kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický 

kraj  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek, vedoucí pobočky Svitavy 

 Ing. Libor Sabáček, odborný rada  

Adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy 

    

Tel.:   

E-mail: l.sabacek@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB  

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel:  Geoplan Hradec Králové – společnost geodetů a 

projektantů  

sídlo: Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové  

zastoupený: Ing. Vladimírem Duškem – zástupcem společnosti 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Dušek 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Vladimír Dušek, XXX 

  

Tel.: XXX 

E-mail: geoplan.vd@centrum.cz 

ID DS: yha9ftx  

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Hradec Králové  

Číslo účtu: 466349511/0100   

IČ: 18844031  

DIČ: XXX  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  není 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: XXX 



Stránka 2 z 2 

 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: XXX 

dále jen „zhotovitel“. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona                  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“): 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU č. 3 

Zhotovitel žádostí ze dne 27. 12. 2018 písemně požádal o prodloužení termínu ukončení, a to v bodě 

přílohy smlouvy o dílo - hlavní celek 3.2. Návrhové práce do 31. 10. 2019 a v bodě přílohy smlouvy 

o dílo – dílčí část 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 

zákona do 31. 8. 2019. 

Důvody: průběžně proměnné stanovisko Obce Staré Město k problematice jejího záměru výstavby 

cyklostezky Staré Město – Moravská Třebová (Sušice), a s tím související změna obvodu pozemkových 

úprav.  

Z důvodů uvedených v předmětu dodatku č. 3 se v příloze ke smlouvě o dílo, která je nedílnou součástí 

tohoto dodatku, mění termín ukončení následovně:  

Dílčí část 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona  

– termín ukončení se prodlužuje o 6 měsíců 28. 2. 2019 do 31. 8. 2019  

Hlavní celek 3.2. Návrhové práce – termín ukončení se prodlužuje o 6 měsíců z 30. 4. 2019 

do 31. 10. 2019  

Dále se mění počet měrných jednotek následovně: 

Dílčí část 3.2.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona - 

počet měrných jednotek se mění z 1240 MJ na  1241 MJ, tj. navýšení o 334,00 Kč bez DPH (1 MJ 

v hodnotě 334 Kč bez DPH) a hlavní celek 3.3Mapové dílo počet měrných jednotek se mění z 1240 

MJ na  1241 MJ, tj. navýšení o 99,00 Kč bez DPH (1 MJ v hodnotě 99 Kč bez DPH).    

II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1  - Položkový rozpočet 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho 

obsahem souhlasí. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 

V Pardubicích dne: 29.1.2019     V Hradci Králové dne: 28.1.2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

……………………………                                                     ……………………………… 
Ing. Miroslav Kučera                                                                       Ing. Vladimír Dušek  
ředitel Krajského pozemkového úřadu                                           zástupce společnosti  
pro Pardubický kraj                                                                         Geoplan Hradec Králové 

 


